
契約番号 2023100115
（千円） 令和 5年 7月24日

（千円） 水道部

（税抜き）

入札金額（円） 備 考

事 業 名 芥川町二丁目地区口径１５０粍配水管改良工事 株式会社高木工業所

イーエス工業有限会社

株式会社エンジニアサカウエ
場 所 高槻市芥川町二丁目地内

株式会社カコイ

工 事 種 別 管及び水道施設 株式会社柏原工業

概 要 株式会社アクア．テクノ

一工業株式会社

有限会社中京技建

入 札 日 令和 5年 7月24日

入 札 時 間 午前10時00分

期 間 令和 5年 7月28日　から　令和 6年 3月29日　まで

予 定 価 格 ￥ 89,518,000 （税込み）

最低制限価格 ￥ 81,237,200 （税込み）

契 約 金 額 ￥ 83,568,100 （税込み）

契 約 先 イーエス工業有限会社

契 約 先 住 所 高槻市大冠町３－４－６

契 約 方 法 ※

76,963,000

85,000,000

75,971,000 落札

76,532,000

77,937,000

68,492,000 失格

76,419,000

77,163,000

当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が、法令上の入札金額です。

既設連絡　一式
舗装復旧工　Ａ＝１,０５１㎡

制限付一般競争入札

撤去工　　　　　Ｌ＝２２１ｍ

81,380

73,852
入 札 結 果 報 告

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

入札業者
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